各 位                                                       2022年 4月 8日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 徳也

（コード番号 4343東証プライム市場）

問合せ先：常務取締役 管理統括

 井関 義徳

（電話 043-212-6203）

役員候補の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年 5月 18日開催予定の第 26回定時株主総会に提案

する役員候補について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

役位  氏名 現担当・主な職業

取締役 重任 藤原 信幸 代表取締役会長

取締役 重任 藤原 徳也 代表取締役社長

取締役 重任 井関 義徳
常務取締役 管理統括 兼

リスクマネジメント担当

取締役 重任 京極 武 常務取締役 営業統括

取締役 重任 田村 純宏
取締役 商品・開発統括 兼

開発本部 本部長

取締役 重任 小岩 渉
取締役 アセアン事業責任者 兼

エデュテイメント事業開発本部 本部長

取締役※ 重任 大矢 和子 社外取締役（独立役員）

取締役※ 新任 山下 真実 ㈱ここるく 代表取締役

   ※の 2名は会社法上の社外取締役および東京証券取引所が定める独立役員に該当いたします。

現取締役の小風 明氏、梶田 茂氏と浅田 靖浩氏との 3名は、2022年 5月 18日開催予定の定時株

主総会の終結の時をもって退任予定です。

２．監査役候補者

役位  氏名 現担当・主な職業

監査役※ 新任 岡本 紫苑
Zホールディングス㈱ 財務統括部

エンゲージメント・マネジャー

監査役 新任 林  恭子 イオン㈱ サービス・専門店担当付

※の岡本 紫苑氏は会社法上の社外監査役であり、東京証券取引所が定める独立役員に該当いたし

ます。

現監査役髙橋 均氏と馬場 俊彰氏の 2 名は 2022 年 5 月 18 日開催予定の定時株主総会の終結の

時をもって辞任予定です。

当社監査役は、4名となります。

３．新任取締役および監査役候補者の略歴

  氏  名  山下 真実（やました まみ）

  生年月日  1978年 5月 23日

  主な経歴  2001年 4月 日本電気㈱ 入社

          2006年 8月 ＪＰモルガン証券㈱ 債権営業部クレジットセールス担当

          2007年 11月 日本リスク・データ・バンク㈱ 事業推進部グループマネジャー

          2013年 12月 ㈱ここるく 代表取締役（現任）

          2017年 2月 一般団体法人 Learning Journey 理事（現任）

          2018年 6月 本多通信工業㈱ 社外取締役（現任）

   氏  名  岡本 紫苑（おかもと しおん） ※戸籍名：宮内 紫苑

  生年月日  1984年 8月 14日

  主な経歴   2008年 9月 森・濱田松本法律事務所 入所

             2013年 9月 Herbert Smith Freehills ロンドン・東京両オフィスにて執務

             2015年 4月 三菱商事㈱ 法務部 出向

             2016年 8月 ヤフー㈱ 入社

             2016年 8月 YJキャピタル㈱（現 Z Venture Capital㈱） 出向

             2021年 8月 同社 CFO兼 General Counsel

             2022年 4月  Zホールディングス㈱ 出向

             2022年 4月 同社 財務統括部エンゲージメント・マネジャー（現任）

氏  名  林 恭子（はやし ゆきこ）

  生年月日  1972年 4月 25日

  主な経歴  1995年 9月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

          1999年 9月 同社 国際企画部

          2002年 8月 同社 海外企業管理部

          2006年 3月 同社 海外事業企画開発部

          2012年 6月 イオン㈱ 事業推進部

          2017年 8月 同社 サービス・専門店担当付（現任）

   ※出身地、最終学歴は公表しておりません。

以上